



**Ingredienti:**

IT  
16 384  
CE

Tipologia di prodotto

Informazioni nutrizionali

--	--	--	--	--	--

Caratteristiche organolettiche

Aspetto:

Consistenza:

Sapore:

Odore:

Allergeni

--

Confezionamento

Confezione	Formato	Canale di Vendita	Unità di Confezione	Unità d'Imballo	Composizione del palet	Codice EAN

L'azienda SANGUEDOLCE Srl opera con un Sistema di Gestione della Sicurezza Alimentare certificato dal DET NORSKE VERITAS ITALIA in conformità alla norma UNI EN ISO 22000:2005 ed agli Standards GLOBAL FOOD SAFETY STANDARD (BRC-British Retail Consortium) ed IFS-International Food Standard.